報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年２月１日

  新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ）

 伊万里市職員がＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが、

確認されましたので、お知らせします。

               記

１．対象職員①の状況

（１）年齢・性別    ４０歳代・男性（市外在住）

（２）所属       市民生活部

（３）最終勤務日    １月２５日（火）

２．対象職員②の状況

（１）年齢・性別    ４０歳代・女性（市内在住）

（２）所属       総合政策部

（３）最終勤務日    １月２５日（火）

３．対応状況

（１）職員①及び②ともに、勤務していた執務室等については消毒済です。

（２）職員①及び②ともに、県の濃厚接触チェックリストで確認した結果、職場

における当該職員に係る濃厚接触者はおりません。

（３）通常どおり業務を行います。

■問合先
 総務部総務課職員係

担当：岡本
電話：0955-23-2127